

# **H. Jensen Holding Randers ApS**

**Koldingvej 10, 8940 Randers SV**

**CVR-nr. 39 89 58 03**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2023.

---

Harry Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	H. Jensen Holding Randers ApS Koldingvej 10 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 39 89 58 03
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Harry Jensen, Koldingvej 10, 8940 Randers SV
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomheder</b>	Taxavognmand Harry Jensen ApS, Randers H Jensen Taxa ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.817 kr. mod -7.558 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -99.842 kr. mod 162.674 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.817</b>	<b>-7.558</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	166.665
Nedskrivning af finansielle aktiver	-91.290	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.333	-855
<b>Resultat før skat</b>	<b>-100.440</b>	<b>158.252</b>
Skat af årets resultat	598	4.422
<b>Årets resultat</b>	<b>-99.842</b>	<b>162.674</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-16.665	16.665
Overføres til overført resultat	0	146.009
Disponeret fra overført resultat	-83.177	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-99.842</b>	<b>162.674</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	115.374	166.665
Finansielle anlægsaktiver i alt	115.374	166.665
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>115.374</b>	<b>166.665</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.020	7.546
Tilgodehavender i alt	5.020	7.546
Likvide beholdninger	4.960	2
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.980</b>	<b>7.548</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>125.354</b>	<b>174.213</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	16.665
Overført resultat	-120.667	-37.490
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>29.333</b>	<b>129.175</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	3.124
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	3.124
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	12.558
Gæld til tilknyttede virksomheder	91.021	29.356
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	96.021	41.914
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>96.021</b>	<b>45.038</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>125.354</b>	<b>174.213</b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2020	150.000	0	-183.499	-33.499
Resultatandel	0	16.665	146.009	162.674
Egenkapital 1. oktober 2021	150.000	16.665	-37.490	129.175
Resultatandel	0	-16.665	-83.177	-99.842
	<b>150.000</b>	<b>0</b>	<b>-120.667</b>	<b>29.333</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.290	855
Andre finansielle omkostninger	<u>43</u>	<u>0</u>
	<u><b>2.333</b></u>	<u><b>855</b></u>

<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Taxavognmand Harry Jensen ApS	Randers	100 %
H Jensen Taxa ApS	Randers	100 %

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
